
– poskytnutí nadstandardně vybaveného pokoje 

Poskytnutí nadstandardně vybaveného pokoje o 1 lůžku  

a. s vlastním sociálním zařízením Kč 600,- / den 

b. se společným sociálním zařízením pro 2 klienty Kč 500,- / den 

– poskytnutí přistýlky na nadstandardním pokoji 

Poskytnutí lůžka, resp. „přistýlky“ doprovodu klienta na 
nadstandardním pokoji: 

- bez celodenní stravy 
- včetně celodenní stravy 

 
 
Kč 200,- / den 
Kč 300,- / den 

– blokace neobsazeného hospitalizačního lůžka 

Blokování neobsazeného hospitalizačního lůžka Kč 300,- / den 

– poskytnutí vysokorychlostního internetu 

Poskytnutí vysokorychlostního WiFi připojení pro hospitalizované pac. Kč 30,- / den 

– informativní předporodní kurz 

Přednáška v rozsahu 90 minut (příprava na porod, kojení, prohlídka 
porodnice atp.) 

Kč 300,- / přednáška 

– obrazový záznam z UZ vyšetření 

Fotografie z ultrazvukového vyšetření – černobílá 2D  Kč 100,- / ks 

Fotografie z ultrazvukového vyšetření – barevná 3D Kč 200,- / ks 

CD záznam z ultrazvukového vyšetření 3D Kč 300,- / ks 

CD záznam z ultrazvukového vyšetření 4D Kč 500,- / ks 

CD záznam z ultrazvukového vyšetření 4D + barevná fotografie 3D Kč 600,- / ks 

– cvičení pro těhotné 

Cvičení pro těhotné vedené odborným pracovníkem Kč 50,- / 60 min. 

Cvičení pro těhotné – 3 lekce  Kč 150,- 

– servis spojený s účastí u porodu, s účastí u ošetření novorozence 

Instruktáž k dodržování hygienických zásad po celou dobu přítomnosti 
u porodu (průběh porodu, režimu na porodním sále, používání 
hygienického oděvu, opatřením při vzniku porodních komplikací). 
Zajištění dohledu nad osobou blízkou.  

Kč 100,- 

Instruktáž o zásadách přítomnosti u ošetření novorozence (režim na 
operačním sále, používání hygienického oděvu). Zajištění dohledu nad 
osobou blízkou (respektování podmínek na operačním sále a práv 
třetích osob, souhlas pediatra). 

Kč 100,- 

– aromaterapie na porodním sále 

Aromaterapie na porodním sále v 1. době porodní Kč 100,- 

– zdravotně neindikovaná analgezie  

Provedení nadstandardní analgezie, resp. pokračující epidurální 
analgezie při porodu 

Kč 1 500,- 

Provedení nadstandardní inhalační analgezie (preparátem Entonox) při 
porodu (inhalace po dobu max. 45 min. během celého porodu) 

Kč 900,- 

Provedení nadstandardní inhalační analgezie (preparátem Entonox) při 
ambulantním gynekolog. zákroku nebo ošetření poranění po porodu 

Kč 400.- 

Provedení nadstandardní inhalační analgezie (preparátem Entonox) – 
každých dalších 5 min. inhalace (přidává se k některému z výše 
uvedených výkonů, nelze vykázat samostatně) 

Kč 100,- 

– pronájem kojenecké postýlky 

Pronájem kojenecké postýlky do domácího prostředí  Kč 390,- / 1 měsíc  
Platný k 1. 10. 2018. 


